Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
      CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro
                     Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

CONCURSO PÚBLICO 003/2011

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

           A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital nº 003/2011, PRORROGA para o dia 24 de fevereiro
de 2012, a lista de pontuação das provas objetivas dos candidatos que participaram do Concurso Público do município de Queimadas.

O resultado desta lista estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site www.multydeias.com.br e
www.indap.org.br.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de publicação dos atos oficiais da
Prefeitura Municipal de Queimadas.

Queimadas, 17 de fevereiro de 2012.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

MULTYDEIAS
Diretoria Geral

http://www.multydeias.com.br/
http://www.indap.org.br/